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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Лингвометодические аспекты профессионально ориентированного обучения иностранным языкам: традиции и инновации: Монография. К 95-летнему юбилею Финансового университета при Правительстве Российской Федерации / А.И. Варламова [и др.]; Финуниверситет ; под ред. В.П. Барбашова. — Электронные текстовые данные (1 файл;1,12 МБ). — М.: Финуниверситет, 2014. — 240с. — только в электронном виде. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/melniguk_mon.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        147
      	
        0
      	
        1,986
      	
        0
      	
        2,133
      
	
            Year 2019
        	
        89
      	
        1
      	
        1,559
      	
        0
      	
        1,649
      
	
            Year 2020
        	
        134
      	
        0
      	
        2,465
      	
        0
      	
        2,599
      
	
            Year 2021
        	
        239
      	
        0
      	
        2,169
      	
        0
      	
        2,408
      
	
            Year 2022
        	
        217
      	
        0
      	
        1,857
      	
        0
      	
        2,074
      
	
            Year 2023
        	
        176
      	
        0
      	
        1,360
      	
        0
      	
        1,536
      
	
            Year 2024
        	
        48
      	
        0
      	
        382
      	
        0
      	
        430
      
	
            Total
        	
        1,050
      	
        1
      	
        11,778
      	
        0
      	
        12,829
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